
 

 

AkademiNY YABANCI DİL KURSLARI 
2019 Program Ücretleri 

 

PROGRAM 

SINIF DERSLERİ 
(60 SAAT) 

ÖZEL DERS 
(1 saat) 

KONUŞMA KULÜBÜ 
(8 saat) 

LİSTE ÜCRETİ %40 İNDİRİMLİ ÜCRET İNDİRİMLİ ÜCRET İNDİRİMLİ ÜCRET 

Genel İngilizce 1.000,00 TL 600,00 TL 70,00 TL 

150,00 TL 

Genel Fransızca 

1.100,00 TL 660,00 TL 80,00 TL 

Genel Almanca 
Genel İspanyolca 
Genel İtalyanca 
Genel Arapça 
Genel Rusça 
TOEFL / IELTS  - 70,00 TL - 
DELF / DALF  - 80,00 TL - 
TESTDAF  - 80,00 TL - 

 

 

PROGRAM 
SINIF DERSLERİ 

ÖZEL DERS 
(1 saat) 

LİSTE ÜCRETİ %40 İNDİRİMLİ ÜCRET İNDİRİMLİ ÜCRET 

YDS 
Ön Hazırlık (80 saat) 1.250,00 TL 750,00 TL 70,00 TL 
Sınav Tekniği (120 saat) 1.650,00 TL 990,00 TL 70,00 TL 

 

* SINIF DERSLERİNDE 3 TAKSİT İLE ÖDEME SEÇENEĞİ BULUNMAKTADIR. 

 

Fırat Nihat KUTLUCAN 
AkademiNY Yabancı Dil Kursları Kurucu Müdürü 

AKADEMİNY EĞİTİM DANIŞMANLIK YAYINCILIK ÇEVİRİ TİC. LTD. ŞTİ. 
Yukarı Bahçelievler Mahallesi 69. Sokak 29/2 ÇANKAYA-ANKARA 

TEL: 0312 212 91 28 


